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DECRETO SUPREMO N2 015-2020-MINEDU

NTRATACIONES DE PROFESORES Y SU RENOVACION, EN EL MARCO DEL CONTRATO
EY N2 30328, LEY QUE ESTABLECE MEDIDAS EN MATERIA EDUCATIVA

Unidad de Gestion
Educativa LLocal Tumbes

O DOCENTE - BASICA ALTERNATIVA PARA EL ANO 2021

DE SERVICIO DOCENTE EN EDUCACION BASICA, A QUE HACE

| NOMBRE DE | CARACTERIS | TIPO DE Sua il e S ok sorMADA: | TIRDE MOTIVO DE N
N° REGISTRO ; ; e CODIGO NEXUS CARGO | APELLIDOS Y NOMBRES e ; ; ARl e OBSERVACIONES
i LA IE TICAS | GESTION T T AR TR BT LABORAL | (WACANTE ¢ VACANCIA i
£l REUBICACION DE PLAZA | (CUMPLE CON TODOS LGS REQUISITOS DISPUESTOSEN EL
1 776996 YLDELFONSO | POUDOCENTE | PUBUCADE | 11 1aiioose | proresor | A0 RS RARHR 20 ORGANICA | VACANTE: Resolucion Ne NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N# 015-2020
MALDONADQ"C| COMPLETO Gestion YULIANA e 22‘;:“' S : e
OLOMA”
i LE T Lo UISIT! (B] ES M
_ CEBA POLIDOCENTE | PUBLICA DE BALLADARES CORNEJO FELISA i REUBICACION DEPLAZA | CUMPLE CON TODOS RO O
5 775299 . , : 071401215916 | PROFESOR 30 ORGANICA | VACANTE: Resolucion N2 NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N 015-2020-
CABUYAL COMPLETO Gestion ALARIS
00297-2018 MINEDU
REASIGNACION POR
PLEC EQUISITOS DISP :
I—" - UNIDAD FAMILIAR CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN L
3 779009 cemAmant | Voo s e 111801H11547 | PROFESOR | BOYER FARIAS BERTHA ROSA 30 ORGANICA DE:CAMPARA LUNA, NUMERAL 10.3 DEL DECRETQ SUPREMO N2 015-2020-
HELMER DANNI, Resolucién MINEDU
N° 03719-2015
CEBA D46
"CARL - OS5 R { ;
. CARLOS I rm—— T, REUBICACION DE PLAZA |  CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS ENEL
a 782033 ARTURC ) 111427H63135 | PROFESOR 30 ORGANICA | VACANTE: Resolucion Ne NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMD N2 015-1020-
COMPLETO Gestion DOLORES i
MORETT! 02212-2017 MINEDU
RICARDI"
AR AEUBICACION DE PLAZA | CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS ENEL
VLDELFONSO | POLIDOCENTE | PUBLICA DE _ CABRERA IPANAQUE JORGE & ; '
5 777000 g : 111521H11334 | PROFESOR 30 ORGANICA | VACANTE: Resalucion Ne NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020-
MALDONADO"C| COMPLETO Gestion ARMANDO
; 314-2019 MINEDU
OLOMA
E 1] 151 LS T O E
CEBA"24DE | POLDOCENTE | PUBLICA DE ) i CALDERON LUPU MARYURY REUBICACION DEPLAZA | CUMPLE CONTO Q5 LOS REQUISITCS DISFAERTOS EIEL
6 776510 t . 111521H11243 | PROFESOR 30 ORGANICA | VACANTE: Resolucion N2 NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020-
JULIO COMPLETO Gestion PAOLA
314-2019 MINEDU
CESE POR LIMITE DE EDAD
-~ C EC T L TOS DISPUEST
7 775881 CEBA"SAN | POUDOCENTE | PUBLICADE '} 415591431447 | PROFESOR CAMPARA LUNA GLORIA 30 ORGANICA GE GOMICEN CRLE, LI:.I“S:ER(:D\?_NIOOZDD(; DOEE:;%U;;Piwg Nua o1$cuEzhuEL
JACINTQ" COMPLETO Gestion ARACELLY g : ESTEREILIA, Resolucién Ne : S § i
001421-2014 ¥ 002175-2014
ENCARGATURA DE:ALONSO
REQUISITOS DISPUESTOS EN EL
. - ceBa"saN | poLDOCENTE | PUBLCADE | oo | propesor | CARRASCO OYOLA FRANK 0 POR LOPEZ, WALFO, Resolucié U"LUMERAL 103DELDECREQOUSUP2EM0F$EOSJ.‘ 2;1'0
ISIDRO" COMPLETO Gestitn BENDRIX REEMPLAZO |Ne INFORME 0132 ' S by e e
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CESE POR LIMITE DE EDAD
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL
CEBA "7 DE POLIDOCENTE PUBLICA DE CARRILLD OYOLA HIPOLITO DE: PUNC LECARNAQUE,
776 1118 PROFES ICA NUMERAL 10. su 2 015-202
2 9 ENERO" COMPLETO Gestién Shicald R GABRIEL o ORGARE PANTALEON, Resalucion N2 ¢ AR DE;RIE:;U PREMONIL S SEC
02727-2017
NO CUMPLE PORQUE DE ACUERDO AL INCISO D DEL
AL NUMERAL 10.3 DE LA NORMA TECNICA PRECISA."LA
3 D EEN
YLDELFONSO | POLIDOCENTE | PUBLICA DE CESPEDES HERRERA LADY BOLSA DE ’ I RENOVAC.'GN * CUE"E,T“A
10 777001 5 ) CEQD739400707 PROFESOR 30 BOLSA DE HORAS DISPONIBLE PARA EL SIGUIENTE AND ELECTIVO... "DEBEN
MALDONADO"C| COMPLETO Gestidn SANTOS HORAS
OLOMA” SER LAS MISMAS HORAS Y AREAS CURRICULARES /
ESPECIALIDAD O CAMPO DE CONOCIMIENTO" DECRETO
SUPREMO N? 015-202C-MINEDU
CESE POR FALLECIMIENTO
PLE CONTO ISITOS D EN EL
11 776024 gERA L YOS VEHID [ PSS 111851H12241 PROFESOR | CISNEROS RIVAS ROSA ELENA 0 ORGANICA DE: CAUZ REQLENES, Cl:\EL:ERCAL 10. 3E[}>céi ;céi:;%usupnfmgﬁgszsoimoE
MERCEDES" COMPLETO Gestién ROGGER MANUEL, ; Ry {1
Resolucidn N2 D03796-2018
DESIGNACION COMO
I5PUESTO L
12 776661 CRER MGG POUCDESIE FUBLER BIE 111821H61337 PROFESCR | CORONADO IZQUIERDO LUIS 30 ORGANICA ERECING SERE o & Ciﬂi:sﬁil\igg?ﬁ ;céi::ﬁju;ﬂﬁ:;:g NL:ES_'[S icEzT)-E
PERA NEYRA" COMPLETO Gestion : = 1551-2014) DE ROSILLO a ey 5
TINEDC, YSABEL CLEVER
NO CUMPLE PORQUE DE ACUERDO ALINCISO D DEL
NUMERAL 10.3 DE LA NORMA TECNICA PRECISA.'LA
CEBA "SAN POLIDOCENTE PUBLICA DE : BOLSA DE i RENO“C,'ON A5 ENCKRENTRA
13 777680 3 5 I CEL732701317 PROFESOR CORTEZ ESPINDZA GIANINA 30 BOLSA DE HORAS DISPONIBLE PARA EL SIGUIENTE ANO ELECTIVO... "DEBEN
ISIDRC COMPLETCO Gestion HORAS
SER LAS MISMAS HORAS Y AREAS CURRICULARES /
ESPECIALIDAD O CAMPO DE CONOCIMIENTO" DECRETO
SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
;i 3 L QU ISP
CEBAEAN SR PUBLICA OE ESPINDZA CASTILLO. ANA REUBICACION DE II:‘!_A?_A CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOSEN EL
14 775883 % 2 ooy 111801H11447 PROFESOR 30 ORGANICA VACANTE: Resclucion Ne NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMD N2 015-2020-
JACINTO COMPLETO Gestion CECILIA L
00462-2018 MINEDU
POR ENCARGATURA COMO | CUMPLE CON TOPOS LGS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL
CEBA "7 DE POLIDOCENTE | PUBLICA DE FAJAR I ANTOS
15 773338 o 5 3 111441H68248 PROFESCR P ER 30 ORGANICA | ESPECIALISTA DE Educacion NUMERAL 10,2 DEL DECRETO SUPREMD N# 015-2020-
ENERO COMPLETO Gestian MADELEYNE g i
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CEBA "SAN

POLIDOCENTE

PUBLICA DE

GABINO TORRES DEYDI

DESIGNACION COMO
DIRECTIVO DE I.E, (R.S.G.

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL

7758 H11449 .3 DEL DECRETO SUPREMO N# 015-2020-
% e JACINTOD" COMPLETO Gestion Fii BRI NATANY - CREAuUCA 1551-2014) DE INFANTE BEMERAL 1025 MINEDE‘JUP s
FARIAS, JOSE TOMAS
CEBA 046
DESIGNACION COMOD
"CAR N TODOS LOS 1SITOS DISPUEST EL
17 782037 ARTULEC? RRMODCEMIL | ELRUEARE 111821H11243 PROFESOR BONJLLI D 30 ORGANICA DIREEINO OF FORLIE C:ﬁi:iniﬁ 10.3 DE? Ecé;:;?ausipﬁmo NE oﬁioEzh:)-
SRR COMPLETO Gestion CARMEN ELIZABETH VALDEZ, LUIS DAMASCO i ;“NEDU
SEGU e -
Bt peit N RSG N2 279-2016
CEBA 045
"CARLOS REU LOS REQU ISP 05 EN EL
; 7 POLIDOCENTE | PUBLICA DE GRANDA HERRERA MIGUEL BICACION DE '.).LAZA G e UES,T >
18 781747 ARTURCO i 112391H11142 PROFESOR 30 DRGANICA VACANTE: Resolucidn N2 NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 025-2020-
COMPLETO Gestion HERNAN
MORETTI 00297-2018 MINEDU
RICARD!"
RE RE I5P ENM EL
CEBA "LAS POLIDOCENTE | PUBLICA DE GUERRA DIDSES VIVIANA o ?w’q CHBMRLE CONTODOS ECARECI TR CRE o
19 776025 i ; 111421H63140 PROFESOR 30 ORGANICA VACANTE: Resolucién N2 NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020-
MERCEDES COMPLETQ Gestion ELIZABETH
314-2019 MINEDU
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL
NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N# 015-2020-
T MINEDU; ASI MISMO CUMPLE PORQUE DE ACUERDO AL
MRS INCISC D DEL NUMERAL 10.3 DE LA NORMA TECNICA
POLIDDCENTE | PUBLICA DE HERRERA BECERRA LUZ BOLSA DE PRECISA."LA VACANTE OBJETO DE RENOVACION SE
20 ARTURQO E1735401217 PROF R A DE HORAS i
i et COMPLETO Gestion . e MARIA o HORAS e -, ENCUENTRA DISPONIBLE PARA EL SIGUIENTE ANO
it ELECTIVO... "DEBEN SER LAS MISMAS HORAS Y AREAS
CURRICULARES / ESPECIALIDAD O CAMPO DE
CONOCIMIENTO" DECRETQ SUPREMO N2 015-2020-
MINEDU
CESE POR LIMITE DE EDAD
P D LO DISP TOS E
21 7766027 GEER LG HOLDORENTE | FUBLICATE 111851H11244 PROFESOR | HRERA REGALADC FADIOLA 30 orGanica | °F i o Cl:qﬁMLEER{iT;: DGEi DEE::%USR?ZMO NI;EOSIS zozbéJ-EL
MERCEDES" COMPLETO Gestidn ROXANMNA ANTONIO, Resolucion N2 = MINEDU
003365-2018
CESE POR SEPARACION
T LOS ISPUESTOS EN
22 777921 REBATRAE S PRl IR RUBLICA OE 111821H11337 PROFESOR HIDALGO VEGA ALEXANDRA 30 ORGANICA OEF NI ADE SENCIER Ciﬁ::FERCAClm:(}gaD(éf DCC:ST%U;SL:-FEE:&; N]:ECSIS ZOZUEL
HORIZONTE" COMPLETO Gestion ' NORIEGA, JUAN, Resolucion * 3 "MtNEDU i
Ne 002186-2018
CESE POR LIMITE DE EDAD
MPLI [ SR ISITO 5 =M EL
23 776695 SERIPRLIE b RS ) PRI 111821H61339 PROFESOR IMAN SILVA MARIA ELENA 30 oreanica | °F BILEERON DOV, CLLUM:Riﬂ;?%if E(;CR:T%USUPREI'\.-I:':I‘EPNL‘:IEUSI“?;OFZO
2 PENA NEYRA" | COMPLETO Gestidn - : ; RUTH MANUELA, AR iy Z
Resolucion N2 02988-2019
DESIGNACION COMO |y,
LOS R p TOS EN
24 777901 a8 SO | FOLBECERTG g ke SRE 111821H11338 profesor | ARREA AR ANEED 30 ORGANICA (NEECTWCOE Lol m ::I_:RC:L). Tgﬁi DiCR;‘%U;ﬂL(;: rﬁg Nk;IEUSISO ioz o-EL
HORIZONTE" COMPLETO Gestion MARIBEL 1551-2014) &€ CEDILLO : &

MINEDU
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APELLIDOS Y NOMBRES |

CESE A SOLICITUD DE: DE

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOSN EL

" POLIDOCENT] EON MARTIN
25 777680 cf;‘;ﬁ;’,‘_“ g A . PL;B:EEHDE 111451H62244 PROFESOR MACEE:; NEI s 30 ORGANICA | LAMA VILLAR, EDDIE OMAR,|  NUMERAL 103 DEL DECRETO SUPREMO Nt D15-200-
Resolucion N2 02039-2019 MINEDU
REUBICACION DE PLAZA | CUMPLE CON TODOS L0S REQUISITOS DISPU ESTOSHN EL
CEBA"7 IDOCENTE | PUBLICA DE
26 778738 ?E FoLB 5) 111841H11343 PROFESOR | MORE INGA JESSICA LILIANA 30 ORGANICA VACANTE: Resolucién N2 NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO IN* 015-220-
ENERO COMPLETO Gestion
00654-2020 MINEDU
2 AZA | u]} }
7 777902 GEDATHURVDY | FOLGGCENTE | (RUBLIEADE 111821H61338 phRoresan; | OH YR CAMEARIHERMINA 30 ORGANICA :.:LCJ:I[JC‘IJ:E('][?N ?E ?'anm CmLLEERTLE[;%{EEE?E::%Usmimémfgx 4
HORIZONTE' | COMPLETO Gestion YOVANY i ' i v £
00654 MINEDU
REUB! PLE CON TODOS L i
CEBA POLIDOCENTE | PUBLICA DE OLIVOS CAMPARA DIANA ) RIEAQUNPE U | La o L?S AR B e
28 775507 5 . 112341H13433 PROFESOR 30 ORGANICA VACANTE: Resolucién N2 NUMERAL 103 DEL DECRETO SUPREMO N2 D15-220-
CABUYAL" COMPLETO Gestion PAOLA
00297-2018 MINEDU
DESIGNACION COMO
: MPLE CON T s
el || g | ook S i S DIRECTIVO DE: CARRILLO | CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOSN EL
19 777680 3 ) 111841H11443 PROFESOR 30 ORGANICA REGALADO, WILIAM NUMERAL 103 DEL CECRETO SUPREMO N2 015- 220-
ISIDRO COMPLETO Gestién ROCIO
FERNANDO SEGUN RSG N¢ MINEDU
279-2016
7R sinosne | it _ REUBICACION DEPLAZA | CUMPLE CON TDDOS LDS REQUISITOS DISPUESTOS N EL
30 7799138 . . ,, 113301H61342 PROFESOR | RIVERA MORAN SISY JANET 30 ORGANICA VACANTE: Resolucion N2 NUMERAL 103 DEL CECRETO SUPREMO N2 O15-720-
CABUYAL COMPLETO Gestidn
00297-2018 MINEDU
C%'ii:woss CESE POR LIMITEDE EDAD |\ 101 £ con T0DOS 135 REQUISITOS DISPUESTOSN EL
POLIDOCENTE | PUBLICA DE ROMAN BALLADARES JOSSY DE: PEREZ DIOS, FREDDY _ %
31 777114 ARTURO S 111821H11249 PROFESOR 30 ORGANICA i NUMERAL 103 DEL CECRETO SUPREMO N2 015-220-
COMPLETO Gestion BALBINO LINO, Resolucion N2 03557-
MORETTI MINEDD
b 2018
RICARDI"
CESE POR LIMITE DE EDAD
_ REQUISITOS F L3
32 776032 AR | PIEARREENIS: | | EERORRAL 111521H61233 PROFESOR ROMERC -AMEANA FLOR 30 Gcinica, | B THEN LARER, MARCE ciﬂi:éﬁi?qggﬁf giﬁn{éusupuen[:g:itczs-;:]-::yL
; MERCEDES" COMPLETO Gestion i MELBA POLO, Resclucian N 00897- A At
2019
CESE POR UMITE DE EDAD
2 T REQUIS - E e
33 775886 ol R s ssing) (R 111801H12434 PROFESOR SRICINEL EARIR RELING 30 ORGANICA Ok EARRE QAR ciﬁﬁéﬁcﬁigﬁf tiiﬂe%uleignig:L: nsfizh:n-&
: JACINTO" COMPLETO Gestion EDORITA HUMBERTO, Resolucion N2 i i R
01703-2019
CEBA 046
"CARLOS CESEPOR LIMITE DEEDAD | 10 € ) TODOS 105 REQUISITOS DISPUESTOEN EL
34 782036 ARTURQ Fae VIR e 111821H12246 PROFESOR B i 30 ORGANICA O GARIA UCH0A, NUMERAL 103 DEL 0ECRETO SUPREMO N2 015-320
COMPLETO Gestion - EMILIO RS CARLOS MAXIMINO, i ) i ;
MORETTI o MINEDL
" Resolucion N2 00995-2020
RICARDI
MNT I ISP ‘EN EL
- — CEBA"LAS | POLIDOCENTE | PUBLICA DE — pROFESOR | SECLEN SANDOVAL JUANITA = T DIREC CUMETREON TDCS (3 AEQU T S DR
MERCEDES" COMPLETO Gestidn LISBETH 15512014) DE AVILA SILVA,

ALTONYN MARK

NUMERAL 1[.3 DEL DECRETO SUPREMO M # 015-)20-
MINEDU

GORIERND REGIONAL
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i .MDT‘IV____ D
VACAQICI_A; :
CESE POR LIMITE DE EDAD
P D UISIT! SPUESTOS EN EL
36 776043 LEATLS POLIDOCENTE | PUBLICA B 111851H11247 PROFESOR SUAREZ TUME RICARDO 30 ORGANICA SRR R, Cl!:ﬂML:RiOLh‘.:.(‘)r 2 D(:i gics:::% sngxlo N 01;?:0!520
MERCEDES" COMPLETO Gestién NICOLAS NANCY REBECA, Resolucion i MAINEDL)
N2 02812-2019
DESIGNACION COMO
T REQUISITOS DISPUESTOS EN EL
37 776672 GESATVICTOR: | POUDOCENTE | PUBLICA DE 111821H61332 PROFESOR URBINA PANTA ROBERTO 30 ORGANICA S Cmﬁ;&aﬂugﬁ ;gzﬁs%usiTP;)Emo |\1L=;l ;150—2020
PENA NEYRA" | COMPLETO Gestion 1551-2014) DE OLAYA 3 NHED L i
PRECIADO, WILFREDO
DESIGNACION COMO )
LE 05 L UISITOS DISPUESTOS EN EL
38 777500 CERACVICTOR | POLDOENTE | PUBLICA OF 111821H61332 PROFESOR URBINA FANTA RoReie 0 ORGANICA BHECTNOOE LS (B Cimmﬂgg%sf Dgg:;r% supgémos Nams-zn;:}
PENA NEYRA" COMPLETO Gestion CARLOS 1551-2014) DE OLAYA 3 NBEBY
PRECIADO, WILFREDO
CESE POR FALLECIMIENTO [ CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL
CEBA "7 DE POLIDOCENTE | PUBLI £ IERA PR acl
39 779119 ENER;? S(LJSPLETO G:S‘Ci:nD 111801H11430 PROFESOR L ;E:;E:“Zc PR, 0 ORGANICA | DE: OLAYA LUNA, MANUEL, NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020-
: Resolucian N2 01272-2020 MINEDU
RETIRO DEL SERVICIO POR
LA 2da. DISPOSICION
ISIT! UEST! EL
40 775890 CoR N ROUDOLENTE | fUBUCA LR 111801H11448 PROFESOR VINCES MARTINES YOVANY 30 ORGANICA A Cmﬁ&ﬁ:;i%ﬁi BEE:EE'?OUSUP;}ESET\I‘ olganzTJ
JACINTO" COMPLETO Gestidn TRANSITORIA Y FINAL LEY i MINEDL N
N2 29944 DE: ANCAJIMA
DIOSES, SANTCS REGINA
RETIRO DEL SERVICIO POR
CEBA 046 LA 2da. DISPOSICION
“CARLOS COMPLEMENTARIA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL
POLID TE | PUBLICAD | ART RIA
41 782035 ARTURO el s i £ 111821H12248 PROFESOR VIMCES MARTINGE MIRiAM 30 ORGANICA TRANSITORIA Y FINAL LEY NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020-
COMPLETO Gestion ESMI
MORETTI N2 25944 DE: ARAMBULO MINEDU
RICARDI" PENA, GONZALO
GUILLERMO
CEBA "2 DE POLIDOCENTE | PUBLICA DE ZARATE HEREDIA ERICA CES;EFTOR FALLEUMEENTO CLMPLECON TOROS LOS REQUISITOS DISSUBSSOS EN 8.
4 77 11 11 ROFE SANIC 4 NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020-
¢ o4 JUNID" COMPLETO Gestion HILINEIERS RROFESOR BEBERLY i SRR MORAN, AIDA LUCRECH, e i MINE?)U ?
Resolucién N2 01310-2020
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